
Id: 3AF51F6CFF3F44F696B002FA9E4A40CA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 482/2011
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Zespołu do  spraw  nazewnictwa  
ulic i placów w mieście  Kielce 

Na  podstawie  §  7 ust.  5 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kielce,  stanowiącego  załącznik  do 
Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 
lutego 2010 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 35/201 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce § 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) Robert Kulak – Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział w Kielcach,”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Wojciech Lubawski


